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EDUSKUNNAN 
MAA- JA METSÄTALOUSVALIOKUNTA 

Helsingissä, 
29 päivänä marraskuuta 1985 

Lausunto n:o 3 

Vai tiovarain vai ioku n nalle 

Valtiovarainvaliokunta on kirjeellään 2 5 päivä­
nä lokakuuta 1985 pyytänyt maa- ja metsätalous­
valiokunnan lausunnon hallituksen esityksestä 
n:o 190 laiksi rehuseosverosta annetun lain 4 ja 
12 §:n muuttamisesta. 

Valtiovarainvaliokunta on kirjeellään 22 päivä­
nä lokakuuta 1985 eduskunnan päätöksen mu­
kaisesti pyytänyt maa- ja metsätalousvaliokunnan 
lausunnon myös hallituksen esityksestä n:o 189 
laiksi valkuaisverosta. Kun nämä asiat hallituksen 
esityksissä esitetyllä tavalla liittyvät toisiinsa, va­
liokunta on käsitellyt ne yhdessä. 

Maa- ja metsätalousvaliokunnassa ovat asian­
tuntijoina olleet kuultavina ylitarkastaja Harri 
Dahlström maa- ja metsätalousministeriöstä, ag­
ronomi Markku Suojanen Maataloustuottajain 
Keskusliitosta, agronomi Ola Rosendahl Svenska 
Lantbruksproducenternas Centralförbundista, 
toimistopäällikkö Carl Storå Ahvenanmaan maa­
kuntahallituksesta, johtaja Hans Nordqvist 
Ålands Fiskodlarföreningistä, hallituksen pu­
heenjohtaja Viljo Orpana ja toimitusjohtaja Pek­
ka Manninen Suomen Lohenkasvattajain Liitto 
ry:stä, johtaja Tarmo Jalava Köyliön Kalanviljely 
Oy:stä, agronomi Antero Leino ja markkinointi­
päällikkö Timo Hirvelä (Raision Tehtaat) Elintar­
viketeollisuusliiton rehuseosjaostosta, apulaisjoh­
taja Antero Nyyssönen Keskusosuusliike Hankki-

jasta, puheenjohtaja Heikki Kössi Suomen Broi­
leriyhdistys ry:stä, järjestösihteeri Raimo Ihander 
Suomen Ammattikalastajain Liitosta, toiminnan­
johtaja Markku Aro Kalatalouden Keskusliitosta 
ja kilpailuasiamies Olavi Väyrynen. 

Lausunronaan maa- ja metsätalousvaliokunta 
esittää kunnioittaen seuraavaa. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan kananrehu­
seosten vero alennettavaksi 16 penniin ja muiden 
rehuseosten vero 12 penniin kilolta vuoden 1986 
alusta. Samalla lain voimassaoloaikaa ehdotetaan 
jatkettavaksi vuoden 1986 loppuun. 

Esitys liittyy vuoden 1986 tulo- ja menoarvio­
esitykseen ja on tarkoitettu käsiteltäväksi sen 
yhteydessä. Laki ehdotetaan saatettavaksi voi­
maan vuoden 1986 alusta. 

Maa- ja metsätalousvaliokunta on lausuntoa 
valmistellessaan tarkastellut hallituksen esitystä 
lähinnä maatalouspolitiikan kannalta. Esityksessä 
mainituista syistä ja saamansa selvityksen perus­
teella valiokunta pitää hallituksen esitystä oike­
ansuuntaisena ja tarpeellisena. 

Edellä esitetyn perusteella maa- ja metsätalous­
valiokunta esittää kunnioittaen lausuntonaan, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

Maa- Ja metsätalousvaliokunnan puolesta: 

Einari Nieminen 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Nieminen, 
varapuheenjohtaja Hämäläinen sekä jäsenet Aal­
tio, Anttila, von Bell, Jyrkilä, Kautto, Koivisto, 

428501114K 

Keijo Koivukangas 

Koskinen, Mustonen, Rajamäki, Rantanen, Rau­
daskoski, Saarikoski, Tähkämaa, Törnqvist ja 
Westerlund. 




